

350

FLS. Nº _____

Proc. Nº _____

Fabrica _____



PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-01/SRP/2022CPL/PMDB
(Processo Administrativo nº. 123.2021)

CARTA RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AV. Coronel Rosalino, s/n - centro
DUQUE BACELAR - MA

Prezados Senhores,

A presente proposta READEQUADA foi formulada com base nas especificações, condições técnicas, administrativas e contratuais estabelecidas no Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-01/SRP/2022CPL/PMDB, os quais aceitamos e nos comprometemos a cumprir integralmente.

Declaramos que esta proposta tem validade pelo prazo 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura das propostas.

O prazo para prestação de serviço vigorará a partir da data de assinatura do contrato Conforme edital.

Conta para depósito dos pagamentos das faturas : Banco do Brasil/Agencia 1773-6, Conta Corrente: 29908-1

Valor Global é de R\$ 537.063,70(Quinhentos e Trinta e sete mil, Sessenta e Tres reais e Setenta Centavos)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT	P.UNIT	P.TOTAL
1	Bocal Adaptador Porcelana E40 para E27	Pç	Foxluz	140	R\$ 10,00	R\$ 1.400,00
2	Base Rele Fotoelétrico Externa Giratória 10a 100/240v	Pç	Exatron	1800	R\$ 10,00	R\$ 18.000,00
3	Rele Fotocontrolador	pc	Pial	1800	R\$ 24,00	R\$ 43.200,00
	Receptáculos Soquetes Bocal E27 Porcelana	Pç	Foxlux	400	R\$ 2,79	R\$ 1.116,00
	Braço de Luminária de 1MT Galvanizado	Pç	Ry	600	R\$ 39,00	R\$ 23.400,00
6	Cabo Pp 2X1,5 Mm Hepr 1Kv Rolo Com 100 Metros	Mt	Xarapim	4000	R\$ 4,80	R\$ 19.200,00
7	Cabo Pp 2X2,5 Mm Hepr 1Kv Rolo Com 100 Metros	Mt	Xarapim	1000	R\$ 6,60	R\$ 6.600,00
8	Conector Cunha Tipo III	Pç	Ampact	200	R\$ 6,45	R\$ 1.290,00
9	Conector De Denvação Perfurante Cdp 95 16mm A 95mm	Pç	Ampact	1400	R\$ 7,40	R\$ 10.360,00
10	Parafuso de máquina 16 x 250mm	pç	Romagnole	50	R\$ 12,50	R\$ 625,00
11	Parafuso Máquina M16 5/8x300mm	Pç	Romagnole	400	R\$ 14,00	R\$ 5.600,00
12	Fita Isolante de Baixa Tensão 20ml	Pç	3M	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
13	Relé Fotocélula Terminal Bivolt 1000w	Pç	Qualitronix	2000	R\$ 42,00	R\$ 84.000,00
14	Lâmpada Led 30w Alta Potência 6500k E27 Bivolt Branco Frio	pç	Avante	2000	R\$ 43,00	R\$ 86.000,00
15	Lâmpada Vapor Metálica 150w E27 Metálico Tubular	pç	Avante	40	R\$ 53,00	R\$ 2.120,00

CNPJ: 12.730.483/0001-69 - IE: 12.674.797-0
RUA SEBASTIÃO BARBOSA, 56 - ANDAR 01 - CEP: 65.500-000
FONES: (98) 9132-9945 / (98) 9133-4302

Francisco Eduardo Bezerra Viana
CPF: 477.332.602-99
Gerente Administrativo

351

FLS. Nº _____
Proc. Nº _____
R. Técnica _____



16	Reator Vapor De Sódio/metálico 150w Externo	Pç	Philips	40	R\$ 74,00	R\$ 2.960,00
17	Lâmpada Vapor Metálica Tubular 250w E40	pç	Philips	40	R\$ 63,00	R\$ 2.520,00
18	Reator Metálico 250W	pç	Philips	40	R\$ 89,00	R\$ 3.560,00
19	Lâmpada Vapor Metálica De 400w Tubular Branca	pç	Philips	20	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00
20	Reator Vapor 400w Externo	pç	Philips	20	R\$ 109,00	R\$ 2.180,00
21	Luminária Pública LED SMD 150W Branco Frio	pç	Ry	300	R\$ 213,00	R\$ 63.900,00
22	Luminárias Led 100W	pç	Ry	300	R\$ 213,00	R\$ 63.900,00
23	Luminárias Led 50W	pç	Ry	300	R\$ 136,00	R\$ 40.800,00
24	Chave contactora 40A	pç	RY	4	R\$ 397,00	R\$ 1.588,00
25	Refletores de Led 150W	pç	RY	20	R\$ 294,00	R\$ 5.880,00
26	Refletores de Led 100W	pç	RY	20	R\$ 186,00	R\$ 3.720,00
27	Refletores de Led 50W	pç	RY	20	R\$ 133,00	R\$ 2.660,00
28	Cabo pp 4,0 mm	pç	Xarapim	4	R\$ 427,00	R\$ 1.708,00
29	Cabo pp 10 mm	pç	Xarapim	4	R\$ 1.310,00	R\$ 5.240,00
	Luminaria tipo cemar	pç	Ry	600	R\$ 45,00	R\$ 27.000,00
31	Disjuntores de 16 A mono	pç	Elitek	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
32	Disjuntores de 32 A mono	pç	Elitek	20	R\$ 13,50	R\$ 270,00
33	Disjuntores de 40A trifásico	pç	Elitek	20	R\$ 64,00	R\$ 1.280,00
34	Disjuntores de 100A trifásico	pç	Elitek	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
35	Plug macho com 2 pinos + 1 terra, de 10 A	pc	Fame	60	R\$ 6,07	R\$ 364,20
36	Pino Fêmea Prensa Cabo 2P+T 10A	pç	Fame	60	R\$ 6,00	R\$ 360,00
37	Pino Fêmea Prensa Cabo 2P+T 20A	pç	Fame	10	R\$ 5,88	R\$ 58,80
38	Plug macho com 2 pinos + 1 terra, de 20 A	pç	Fame	10	R\$ 5,57	R\$ 55,70
39	Fita Isolante de Alta fusão	pç	Scotck	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
	TOTAL					R\$ 537.063,70

Indicamos como Representante Legal, para Assinar o Contrato de execução dos serviços:

Francisco Eduardo Bezerra Viana
Brasileiro, Separado, Empresário
Rua 02 N° 50 Cohab- Chapadinha -MA
CPF 477.631.404-53
Sócio Administrador

JE CONSULTORIA EIRELI, CNPJ nº 12.730.483.0001-69, sediada em Rua Sebastião Barbosa, 56
Andar 01 Chapadinha- Ma

Chapadinha, 27 de Janeiro de 2022
JE CONSULTORIA EIRELI

Francisco Eduardo Bezerra Viana
CPF: 477.631.404-53
Sócio Administrador

CNPJ: 12.730.483/0001-69 - IE: 12.674.797-0
RUA SEBASTIÃO BARBOSA, 56 - ANDAR 01 - CEP: 65.500-000
FONES: (98) 9132-9945 / (98) 9133-4302